
Retning: Hammershus Via Klemensker

48 stop
SE LINJEKØREPLAN

2 bus køreplan
Hammershus Via Klemensker Rute køreplan:

mandag 06:03 - 22:06

tirsdag 06:03 - 22:06

onsdag 06:03 - 22:06

torsdag 06:03 - 22:06

fredag 06:03 - 22:06

lørdag 06:06 - 22:06

søndag 06:06 - 22:06

2 bus information
Retning: Hammershus Via Klemensker
Stoppesteder: 48
Turvarighed: 56 min
Linjeoversigt:

2 bus linjen (Sandvig Gl. Station - vendepladsen (Bornholm) - Rønne Havn (Bornholm)) har 2 ruter. på almindelige
hverdage er deres kørselstider:
(1) Hammershus Via Klemensker: 06:03 - 22:06(2) Rønne Havn Via Klemensker: 05:21 - 21:02
Brug Moovit Appen til at finde den nærmeste 2 bus station omkring dig og finde ud af, hvornår næste 2 bus ankommer.

2 bus køreplan & linjemap

Sandvig Gl. Station - vendepladsen (Bornholm) - Rønne Havn
(Bornholm)

Få Appen2

Rønne Havn (Bornholm)

Snellemark 8 (Bornholm)

Snellemark 30 (Bornholm)

Østergade V. Slagtergade (Bornholm)

Åkirkebyvej Ovf. Østre Skole (Bornholm)

Borgmester Nielsens Vej V. Herman Blems Vej
(Bornh

Borgmester Nielsens Vej V. Ystadvej (Bornholm)

Campus (Nord) (Bornholm)

Borgmester Nielsens Vej 142 (Bornholm)

Haslevej V. Gartnervangen (Bornholm)

Haslevej V. Ndr. Ringvej (Bornholm)

Haslevej V. Allevej (Bornholm)

Kasernen V. Haslevej 138b (Bornholm)

10/20 Zonegrænse (Haslevej) (Bornholm)

Pluggegårdsvej V. Møllevænget (Bornholm)

Nyker Hovedgade Ovf. Skolen (Bornholm)

Nyker Ovf. Kirkebyvej (Bornholm)

Klemensker V. Ågårdsvej (Bornholm)

Klemensker Vest V. Lindevej (Bornholm)

Klemensker Ovf. Bedegadevej (Bornholm)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/2/731898/5985888/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D731898%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2_Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_2_Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)_Danmark_View


Retning: Rønne Havn Via Klemensker

49 stop
SE LINJEKØREPLAN

2 bus køreplan
Rønne Havn Via Klemensker Rute køreplan:

mandag 05:21 - 21:02

tirsdag 05:21 - 21:02

Klemensker Øst V. Pihls Alle (20/31) (Bornholm)

31/45 Zonegrænse (Klemenskervej) (Bornholm)

Rø V. Kirken (Bornholm)

Rø Ovf. Saltpladsen (Bornholm)

Helligdommen - Kunstmuseet (Havside)
(Bornholm)

Døndalen (Havside) (Bornholm)

Sdr. Strandvej V. Bådstad (Bornholm)

Stammershalle (Havside) (Bornholm)

Sdr. Strandvej Ovf. Kåsevej (Bornholm)

Tejn Ovf. Ågade (Bornholm)

Tejn Ovf. Klippestien (Bornholm)

Tejn Havn Ovf. Havnebakken (45/40) (Bornholm)

Tejn Ovf. Smedebakken (Bornholm)

Tejn Ovf. Lærkebakken (Bornholm)

Sandkås Ovf. Bakkegårdsvej (Bornholm)

Sandkåsbakken V. Gilbertsstræde (Bornholm)

Tejnvej V. Grønnedalsvej (Bornholm)

Tejnvej Ovf. Genvej (Bornholm)

Allinge V. Tårnhuset (Bornholm)

Allinge - Lindeplads (Bornholm)

Havnegade Ovf. Brogade (Bornholm)

Allinge Nord (Bornholm)

Strandvejen V. Kongeskærskolen (Bornholm)

Strandvejen Ovf. Hotel Falcon (Bornholm)

Sandvig - Gl. Station (Havside) (Bornholm)

Hammershusvej Ovf. Gottegade (Bornholm)

Langebjergvej V. Sænevej (Bornholm)

Hammershus (Bornholm)

Hammershus (Bornholm)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/2/731898/5985888/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/2/731898/5985927/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)


onsdag 05:21 - 21:02

torsdag 05:21 - 21:02

fredag 05:21 - 21:02

lørdag 05:10 - 23:02

søndag 05:10 - 23:02

2 bus information
Retning: Rønne Havn Via Klemensker
Stoppesteder: 49
Turvarighed: 56 min
Linjeoversigt:

Langebjergvej Ovf. Sænevej (Bornholm)

Langebjergvej Ovf. Hammershusvej (Bornholm)

Sandvig - Gl. Station (Landside) (Bornholm)

Strandvejen V. Hotel Falcon (Bornholm)

Strandvejen Ovf. Kongeskærskolen (Bornholm)

Bornholms Idræts Og Kulturcenter (Bornholm)

Havnegade V. Brogade (Bornholm)

Havnegade Ovf. Kæmpestranden (Bornholm)

Allinge - Lindeplads V. Pilegade (Bornholm)

Allinge Ovf. Tårnhuset (Bornholm)

Tejnvej V. Genvejen (Bornholm)

Tejnvej Ovf. Grønnedalsvej (Bornholm)

Sandkåsbakken Ovf. Gilbertstræde (Bornholm)

Sandkås V. Bakkegårdsvej (Bornholm)

Tejn V. Lærkebakken (Bornholm)

Tejn V. Smedebakken (Bornholm)

Tejn Havn V. Havnebakken (40/45) (Bornholm)

Tejn V. Klippestien (Bornholm)

Tejn V. Ågade (Bornholm)

Sdr. Strandvej V. Kåsevej (Bornholm)

Stammershalle (Landside) (Bornholm)

Sdr. Strandvej Ovf. Bådstad (Bornholm)

Døndalen (Landside) (Bornholm)

Helligdommen - Kunstmuseet (Landside)
(Bornholm)

Rø V. Saltpladsen (Bornholm)

Rø Ovf. Kirken (Bornholm)

45/31 Zonegrænse (Klemenskervej) (Bornholm)

Klemensker Øst Ovf. Stadionvej (31/20)
(Bornholm)

Klemensker V. Bedegadevej (Bornholm)

Klemensker Vest V. Fabriksvej (Bornholm)

Nyker V. Kirkebyvej (Bornholm)

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/2/731898/5985927/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)


2 bus tidsplaner og rutekort fås i en offline PDF på moovitapp.com. Brug
Moovit App til at se live bustider, togkøreplaner eller køreplaner for
undergrundsbaner, samt trin-for-trin vejvisning for al offentlig transport i
Danmark.

© 2024 Moovit - Alle rettigheder forbeholdes

Tjek live ankomsttider

Nyker Hovedgade V. Skolen (Bornholm)

Pluggegårdsvej V. Pilegårdsvej (Bornholm)

20/10 Zonegrænse (Haslevej) (Bornholm)

Kasernen Ovf. Haslevej 138b (Bornholm)

Haslevej V. Efterskolen (Bornholm)

Haslevej Ovf. Ndr. Ringvej (Bornholm)

Haslevej V. Nordre Kystvej (Bornholm)

Haslevej V. Nordlyst (Bornholm)

Borgmester Nielsens Vej 153 (Bornholm)

Campus (Syd) (Bornholm)

Borgmester Nielsens Vej V. Landemærket
(Bornholm)

Borgmester Nielsens Vej V. Sportsplads
(Bornholm)

Åkirkebyvej V. Østre Skole (Bornholm)

Lille Torv (Bornholm)

Snellemark 45 (Bornholm)

Snellemark V. Havnegade (Bornholm)

Rønne Havn (Bornholm)

Om Moovit MaaS løsninger Understøttede lande
Mooviter fællesskab

https://moovitapp.com/danmark-2965/lines/2/731898/5985888/da?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dda%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DDanmark%26ep.metro_name%3DDanmark&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fda%2Fline-pdf-Danmark-2965-853534-731898&af_sub9=View&af_sub1=2965&af_sub7=2965&deep_link_sub1=2965&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D731898%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_2_Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)_Danmark_View&deep_link_sub2=SEO_other_2_Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)_Danmark_View
https://moovit.com/about-us/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://moovit.com/maas-solutions/?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://moovitapp.com/index/da/offentlig_transport-countries?utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)
https://editor.moovitapp.com/web/community?campaign=line_pdf&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Sandvig%20Gl.%20Station%20-%20vendepladsen%20(Bornholm)%20-%20R%C3%B8nne%20Havn%20(Bornholm)&lang=en

